（様式１）

令和  年  月  日

大阪市環境局長様

質 問 書

業務名：令和８年度 国連環境計画 国際環境技術センター(UNEP-IETC)連携事業に係る業務委託

「令和８年度 国連環境計画 国際環境技術センター(UNEP-IETC)連携事業に係る業務委託」に関

し、下記のとおり質問します。

質問者

事業者名

担当者所属・役職

担当者氏名

電話番号

ファックス番号

電子メールアドレス

内容

（質問１）

（質問２）

※質問がない場合、質問書の提出は不要。

※質問内容は簡潔かつ具体的に記入のこと。1 枚で記入できない場合は、適宜追加のこと。

※質問内容は、（例：Ｐ２の上から○○行目）というように、どの項目についての質問なのか、

わかるように記入のこと。

（様式２－１）

令和  年  月  日

大阪市環境局長様

住    所

商号又は名称

代表者職氏名

 参 加 申 請 書 （ 単 独 提 案 ）

  次の業務委託に係る公募型プロポーザルに参加したいので、別添誓約書等を添えて申請します。

１ 業務の名称

令和８年度 国連環境計画 国際環境技術センター(UNEP-IETC)連携事業に係る業務委託

２ 提出書類

令和８年度 国連環境計画 国際環境技術センター(UNEP-IETC)連携事業に係る業務委託公募型プ

ロポーザル募集要項を参照

３ 参加者について

商号又は名称

代表者職氏名

住 所
〒   -

大阪市入札参加資格

承認番号 □□□□□□※登録されていない場合は記載不要

４ 連絡先

担当者所属

担当者氏名
（フリガナ）

住 所
〒   -

電話・ＦＡＸ番号
電 話     －     －

ＦＡＸ     －     －

メールアドレス          ＠

（様式２－２）

令和  年  月  日

大阪市環境局長様

                        （共同企業体名称）

                        代表団体住所

                        商号又は名称

                        代表者職氏名

 参 加 申 請 書 （ 共 同 提 案 ）

次の業務委託に係る公募型プロポーザルについて、次の者と合同で参加したいので、別添誓約書等

を添えて申請します。なお、参加にあたっては代表構成員として各構成員を取りまとめ、本市に対す

る企画提案公募にかかる一切の責任を負うものとします。

１ 業務の名称

令和８年度 国連環境計画 国際環境技術センター(UNEP-IETC)連携事業に係る業務委託

２ 提出書類

令和８年度 国連環境計画 国際環境技術センター(UNEP-IETC)連携事業に係る業務委託公募型プ

ロポーザル募集要項を参照

３ 参加者について（代表団体）

商号又は名称

代表者職氏名

住 所
〒   -

大阪市入札参加資格

承認番号 □□□□□□※登録されていない場合は記載不要

４ 連絡先（代表団体）

担当者所属

担当者氏名
（フリガナ）

住 所
〒   -

電話・ＦＡＸ番号
電 話     －     －

ＦＡＸ     －     －

メールアドレス          ＠

（様式２－２別紙）

 別紙（  ）枚中（  ）枚目

参 加 申 請 書 （ 共 同 提 案 ）

参加者について（共同団体）

商号又は名称

代表者職氏名

住 所
〒   -

大阪市入札参加資格

承認番号 □□□□□□※登載されていない場合は記載不要。

商号又は名称

代表者職氏名

住 所
〒   -

大阪市入札参加資格

承認番号 □□□□□□※登載されていない場合は記載不要。

商号又は名称

代表者職氏名

住 所
〒   -

大阪市入札参加資格

承認番号 □□□□□□※登載されていない場合は記載不要。

商号又は名称

代表者職氏名

住 所
〒   -

大阪市入札参加資格

承認番号 □□□□□□※登載されていない場合は記載不要。
※ すべての共同団体について記載すること。５者以上の共同団体がいる場合は、この様式を複写して

適宜追加すること。

代表団体の商号又は名称

（様式３）

令和  年  月  日

大阪市環境局長様

                     住    所

                     商号又は名称

                     代表者職氏名

 誓 約 書

令和８年度 国連環境計画 国際環境技術センター(UNEP-IETC)連携事業に係る業務委

託にかかるプロポーザル参加申請を行うにあたり、次の事項について誓約します。

記

令和８年度 国連環境計画 国際環境技術センター(UNEP-IETC)連携事業に係る業務委

託公募型プロポーザル募集要項「９ 応募資格等」に掲げる全ての要件に該当します。

申出書類に虚偽不正はありません。

（様式４）

共同企業体届出書兼委任状

                                                            令和 年  月  日

大阪市環境局長 様

共同企業体名称

代表構成員

事業者名

所在地

代表者職氏名

大阪市入札参加資格承認番号

構成員１

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

大阪市入札参加資格承認番号

構成員２

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

大阪市入札参加資格承認番号

「令和８年度 国連環境計画 国際環境技術センター(UNEP-IETC)連携事業に係る業務

委託」の公募型プロポーザルに参加するため、以上のとおり共同企業体を結成し、以

下の権限を代表に委任します。

なお、代表は各構成員を取りまとめ、公募型プロポーザル参加にかかる一切の責任

を負うとともに、受託者に選定された場合は、業務の遂行及び業務の遂行に伴い当共

同企業体が負担する債務の履行に関し、一切の責任を負うものとします。

（委任事項）

１ 公募型プロポーザルの参加申請に関する事項

２ 契約の締結に関する事項

３ 経費の請求受領に関する事項

４ その他応募に必要な事項

※共同企業体の構成団体の数が３者を超える場合は本様式に準じて様式を作成すること。

※登録されていない場合は記載不要

※登録されていない場合は記載不要

※登録されていない場合は記載不要

（様式５）

業務実績調書

会社名・団体名

令和３年度以降（過去５年間）における発注実績で、今回の参加条件に該当するものを記入してく

ださい。

業務実績調書に記載した業務の契約書の写しを添付してください。

業務の概要欄は、応募資格に関わる事項を必ず記載してください。

契約名

発注者名

（確認連絡先）

（担当部署：           電話番号：        ）

契約金額（千円）

契約期間 （令和）  年  月 ～ （令和）  年  月

業務の概要

契約名

発注者名

（確認連絡先）

（担当部署：           電話番号：        ）

契約金額（千円）

契約期間 （令和）  年  月 ～ （令和）  年  月

業務の概要

契約名

発注者名

（確認連絡先）

（担当部署：           電話番号：        ）

契約金額（千円）

契約期間 （令和）  年  月 ～ （令和）  年  月

業務の概要

（様式６）

■業務従事者の経歴及び実績

・業務従事者全員について、１名ずつ経歴等を記入すること。

氏名 ※正本１部にのみ記載（副本には記載しないでください）

業務経験年数     年  ※大学院在籍年数は除く

本業務での役割 統括管理責任者・管理責任者 ・ スタッフ

※該当する役割に○印を付けること

専門分野

業務に関連する

所有資格

※資格名称、取得年月日を

記入すること

職歴・業務経歴等

（過去 5年間程度）

現在従事している業務 （令和  年  月  日現在）

氏名 ※正本１部にのみ記載（副本には記載しないでください）

業務経験年数     年  ※大学院在籍年数は除く

本業務での役割 統括管理責任者・管理責任者 ・ スタッフ

※該当する役割に○印を付けること

専門分野

業務に関連する

所有資格

※資格名称、取得年月日を

記入すること

職歴・業務経歴等

（過去 5年間程度）

現在従事している業務 （令和  年  月  日現在）

（様式７）

■ 業務見積書

項目
金額

（消費税及び地方消費税を含む）
積算

支出

支出計

※積算内訳については、単価、人数（数量）、月数など積算を詳細に記入すること。

 ※必要に応じて行を追加すること。